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ÖVERBLICK

Utmärkt 141 m² fastighet att reformera med utsikt över
flera trädgårdar till salu i Lista-kvarteret, Madrid.

Lucas Fox Madrid presenterar detta hus som ska reformeras på den prestigefyllda
gatan General Pardiñas, i det prestigefyllda området Lista, ett område med utmärkt
service, omgivet av skolor, affärer och bra förbindelser med resten av staden.

Huset ligger på andra våningen och har en yta på 141 m² och en balkong och en
exteriör utsiktsplats med totalt elva fönster. Den har västlig orientering, vilket
garanterar naturligt ljus hela dagen. Dessutom har nattområdet mycket fin utsikt över
en lugn trädgård. Dess inredning är helt riven och utan bärande väggar, vilket gör att
den blivande ägaren kan genomföra det distributionsprojekt som den blivande
ägaren tycker bäst om.

När du besöker huset kommer du att kunna bedöma olika reformförslag, deras
kostnader och observera den stora potential det har att förvandla denna lägenhet till
ett drömhem.

Huset ligger i en klassisk byggnad byggd 1953 och är en arkitektonisk juvel som har
ett oslagbart läge på en lugn enkelriktad gata. Den åtta våningar höga byggnaden har
en dörrvakt och en rymlig och välskött central trädgård, som ger lugn och avskildhet.

Det slutliga priset kommer att bli resultatet av att det annonserade priset höjs med
7% - 11% för skatter och merkostnader hänförliga till den köpande parten, utan
agenturprovision till den köpande parten.

lucasfox.se/go/mad40390

Trädgård, Portvakt, Hiss,
Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Högt i tak, , Gemensam terrass,
Utsikt över staden, Uppvärmning,
Nära internationella skolor, Exteriör,
Balkong

REF. MAD40390

1 150 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Lista, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Salamanca »  Lista »  28006

3
Sovrum  

4
Badrum  

141m²
Planlösning

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.se/go/mad40390
https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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